BA465C/32/cs/13.11
71130340
Platí od:
Verze softwaru 01.02.00
Hladina Tlak Průtok Teplota Analýza Zapisovače Systémové
komponenty
Servis Řešení
Návod k obsluze

• Na obalu (nálepka, na výšku)
Z přístrojového štítku je možné získat následující údaje:
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Provedení přístroje (softwarový balíček)
• Vstupní, výstupní proměnné
• Okolní podmínky
• Aktivační kódy
• Bezpečnostní, výstražné pokyny
Údaje na přístrojovém štítku porovnejte s objednávkou.
2.1.2 Sériové číslo a objednací kód
Objednací kód a sériové číslo přístroje naleznete:
• Na přístrojovém štítku
• Na titulní straně tohoto Návodu k obsluze
• V dopravních dokladech
Provedení přístroje naleznete po zadání objednacího kódu z přístrojového štítku do vyhledávače
na adrese: www.products.endress.com/order-ident.
2.2 Rozsah dodávky
Dodávku tvoří:
• 1 Liquiport 2010 CSP44 s:
• objednanou konfigurací lahví
• volitelným hardwarem
• 1 Návod k obsluze "Uvedení do provozu"
(v požadovaném jazyce, pokud jste zvolili při objednání možnost "Nastavený operační jazyk". Jinak
je dodán Krátký návod v angličtině. )
• 1 CD-ROM s Návodem k obsluze ve všech jazycích, které jsou k dispozici
• Volitelné příslušenství.
V případě dotazů, kontaktujte, prosím, Endress+Hauser.
Identifikace Endress+Hauser
8 Endress+Hauser
2.3 Certifikáty a osvědčení
Prohlášení o shodě
Výrobek odpovídá požadavkům harmonizovaných evropských norem.
Tak splňuje zákonné normy Směrnic EU.
Výrobce potvrzuje úspěšné testování výrobku umístěním značky .
MCERTS
Přístroj byl testován Sira Certification Service a odpovídá normám "MCERTS Performance Standards for
Water Monitoring Equipment Part 1, Version 2.1 dated November 2009"; certifikát č.: Sira
MC100176/00.
CSA C/US General purpose
Výrobek splňuje požadavky "Class 8721 05, laboratory equipment, electrical; Class 8721 85, laboratory
equipment, electrical, certified to US standards".
Endress+Hauser Popis výrobku
Endress+Hauser 9
3 Popis výrobku
Úplné zařízení k odběru vzorků se skládá z:
Odběrače vzorků s(e):